EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA VAGA DE

BOLSISTA PARA ATUAR NO LABORATÓRIO DE BIOCIÊNCIAS E SAÚDE – LaBS,

DA UNIOESTE CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO CONFORME EDITAL

CHAMADA 23/2022 FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA.

A Coordenação do Laboratório de Biociências e Saúde (LaBS), torna público a homologação das

inscrições para o processo de seleção de bolsista que atuará em atividades de pesquisa vinculada

ao laboratório, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, campus de Francisco Beltrão

(UNIOESTE-FB).

Candidato RG Resultado

 Raquel Maiéli Bagatini 10.414.728-3 Homologada

Francisco Beltrão, 15 de março de 2023.

Lirane Elize Defante Ferreto

Coordenação do LABS

UNIOESTE-FB